

Estados Contables Reducidos - 1er Semestre de 2012

Periodo: Enero de 2012 - Junio de 2012

	ene-12	feb-12	mar-12	abr-12	may-12	jun-12
ACTIVO	10.211.630	10.738.689	10.748.156	10.722.170	11.205.685	10.974.686
Disponibilidades	1.650.367	1.564.007	1.657.867	1.631.240	1.613.519	1.497.328
Títulos Públicos y Privados	935.599	1.324.064	1.407.112	1.499.298	1.802.979	1.753.628
Préstamos	5.760.671	5.727.794	5.753.488	5.833.541	5.888.886	6.019.823
Sector Público no Financiero	424.989	413.153	402.055	391.632	381.505	371.175
Sector Financiero	24.910	25.336	25.738	25.670	24.516	52.682
Sector Privado no Financiero y Residentes en el Ext.	5.455.987	5.432.283	5.471.445	5.565.025	5.635.404	5.763.585
Adelantos	128.180	157.384	165.284	195.690	197.962	211.522
Doc a sola firma, descont. y comprados	1.349.473	1.318.266	552.815	569.967	588.386	657.280
Hipotecarios	884.075	894.962	908.944	921.457	953.206	971.657
Tarjetas de Créditos	762.563	767.035	783.557	789.910	805.827	822.716
Personales	1.567.975	1.602.662	1.621.388	1.617.760	1.641.313	1.665.832
Otros	663.595	595.237	1.337.944	1.366.717	1.345.166	1.335.680
Intereses y dif. cotiz. deveng. a cobrar	100.126	96.737	101.513	103.524	103.544	98.898
Cobros no aplicados	0	0	0	0	0	0
Previsiones	(145.215)	(142.978)	(145.750)	(148.786)	(152.539)	(167.619)
Diferencia por adquisición de cartera	0	0	0	0	0	0
Otros Cred.por Interm.Finan.	946.879	1.186.450	1.028.548	844.883	1.017.739	820.627
Montos a cobrar por ventas contado a liq. y a término	392.068	686.534	578.576	414.166	523.103	356.315
Otros	554.811	499.916	449.972	430.717	494.636	464.312
Bienes en Locación Financiera	61.619	59.838	59.336	57.515	55.344	53.647
Part. en otras Sociedades	3.044	3.045	3.045	3.048	3.056	2.972
En entidades financieras	142	143	143	145	147	148
Otras	2.902	2.902	2.902	2.903	2.909	2.824
Créditos Diversos	251.915	268.057	236.313	250.423	231.021	239.193
Bienes de Uso	337.821	335.712	332.479	331.837	327.719	323.476
Bienes Diversos	90.774	88.974	89.045	89.261	86.939	88.184
Bienes Intangibles	171.935	179.008	180.039	180.503	177.661	175.202
Partidas Pend. de Imputación	1.006	1.740	884	621	822	606

Estados Contables Reducidos - 1er Semestre de 2012

Periodo: Enero de 2012 - Junio de 2012

	ene-12	feb-12	mar-12	abr-12	may-12	jun-12
PASIVO	(9.648.845)	(10.164.741)	(10.158.792)	(10.120.917)	(10.590.235)	(10.339.018)
Depósitos	(8.177.424)	(8.456.956)	(8.613.536)	(8.857.343)	(9.341.503)	(9.287.982)
Sector Público no financiero	(2.042.971)	(2.101.614)	(2.151.964)	(2.131.681)	(2.558.425)	(2.131.414)
Sector Financiero	(20.668)	(26.439)	(27.858)	(33.002)	(39.106)	(44.627)
Sector Privado no Financiero y Residentes en el Ext.	(6.113.785)	(6.328.903)	(6.433.714)	(6.692.660)	(6.743.972)	(7.111.941)
Cuentas corrientes	(993.250)	(1.016.935)	(1.007.381)	(1.100.040)	(1.175.193)	(1.138.627)
Caja de ahorros	(2.303.382)	(2.296.118)	(2.323.526)	(2.408.283)	(2.337.719)	(2.826.028)
Plazo fijo e inversiones a plazo	(2.651.918)	(2.811.828)	(2.943.271)	(3.013.195)	(3.086.985)	(2.980.873)
Otros	(138.182)	(169.943)	(125.624)	(132.513)	(110.551)	(134.021)
Intereses y dif. cotiz. deveng. a pagar	(27.053)	(34.079)	(33.912)	(38.629)	(33.524)	(32.392)
Otras Oblig.por Intermed. Financ.	(1.211.403)	(1.440.364)	(1.268.976)	(973.391)	(960.031)	(782.543)
Líneas de Créditos del Exterior	(1.259)	(7.002)	(3.262)	(29)	0	0
Montos a pagar por compras contado a liq. y a término	(80.897)	(22.917)	(675)	(187)	(37.112)	(1.056)
Otras	(1.129.247)	(1.410.445)	(1.265.039)	(973.175)	(922.919)	(781.487)
Obligaciones Diversas	(184.571)	(191.750)	(202.651)	(216.029)	(210.469)	(190.592)
Previsiones	(73.315)	(72.916)	(72.145)	(72.181)	(76.144)	(76.283)
Partidas Pendientes de Imputación	(2.132)	(2.755)	(1.484)	(1.973)	(2.088)	(1.618)
PATRIMONIO NETO	(562.785)	(573.948)	(589.364)	(601.253)	(615.450)	(635.668)
Capital, Aportes y Reservas	(357.157)	(357.157)	(357.157)	(507.625)	(507.625)	(507.625)
Resultados no asignados	(205.628)	(216.791)	(232.207)	(93.628)	(107.825)	(128.043)
RESULTADOS ACUMULADOS	(17.743)	(28.906)	(44.322)	(56.211)	(70.408)	(90.626)
Ingresos financieros	(120.673)	(233.649)	(343.813)	(454.051)	(572.543)	(690.684)
Por Intereses y Ajustes	(104.183)	(199.097)	(296.201)	(389.403)	(486.057)	(580.718)
Otros Ingresos Financieros	(16.490)	(34.552)	(47.612)	(64.648)	(86.486)	(109.966)
Egresos financieros	43.585	82.949	125.717	166.501	208.656	248.952
Por Intereses y Ajustes	33.533	65.016	99.727	132.617	166.324	197.866
Otros Egresos Financieros	10.052	17.933	25.990	33.884	42.332	51.086
Cargo por incobrabilidad	5.008	10.014	15.041	20.205	31.267	49.295
Ingresos por servicios	(69.055)	(134.193)	(205.814)	(275.060)	(352.904)	(434.083)

Estados Contables Reducidos - 1er Semestre de 2012

Periodo: Enero de 2012 - Junio de 2012

	ene-12	feb-12	mar-12	abr-12	may-12	jun-12
Egresos por servicios	12.717	26.176	41.627	54.025	68.289	81.193
Gastos de administración	116.596	227.787	332.543	445.337	557.203	673.600
Utilidades Diversas	(8.077)	(12.402)	(17.046)	(22.720)	(33.847)	(50.841)
Créditos recuperados	(12)	(477)	(1.396)	(3.413)	(10.255)	(15.928)
Otras	(8.065)	(11.925)	(15.650)	(19.307)	(23.592)	(34.913)
Pérdidas Diversas	2.156	4.412	7.423	9.552	18.471	21.942
Impuesto a las ganancias	0	0	0	0	5.000	10.000
CUENTAS DE ORDEN	0	0	0	0	0	0
Créditos irrecuperables en Cuentas de Orden	64.657	71.880	74.118	75.948	77.297	74.654
Contingentes deudoras	2.091.057	2.142.809	2.106.194	2.080.533	2.306.913	2.099.032
De Control deudoras	714.387	726.849	732.671	780.030	777.482	774.477
De Derivadas deudoras	65.902	65.257	64.377	63.883	63.713	63.430
Total Deudoras	2.936.003	3.006.795	2.977.360	3.000.394	3.225.405	3.011.593
Contingentes acreedoras	(2.091.057)	(2.142.809)	(2.106.194)	(2.080.533)	(2.306.913)	(2.099.032)
De Control acreedoras	(779.044)	(798.729)	(806.789)	(855.978)	(854.779)	(849.131)
De Derivados acreedoras	(65.902)	(65.257)	(64.377)	(63.883)	(63.713)	(63.430)
Total Acreedoras	(2.936.003)	(3.006.795)	(2.977.360)	(3.000.394)	(3.225.405)	(3.011.593)